434 CATALONIA

General celebridad que la muy ilustre deputación del principado de Cataluña ostentò en fiestas al nacimiento más próspero de la Alteza austriaca del principe Don Carlos segundo, nuestro Señor, que Dios guarde.

s.l., s.t., 1662.

2º : unpag.

Coll. A-F² G⁴ (*blank G4?*) : 16 leaves

Copy C. 5.436 (2) (wanting leaf G4; gathering B misbound between gatherings D and E)

435 CATANEUS, NICOLAUS

Consiliorum ac decisionum ... tomus primus ...

Maceratae, ex officina haeredum Augustini Grisei & Iosephi Piccini, 1663.

2º : pp. 286, 254

Bibl. Osler (JB) 1269 Rocchi 1412

Copy C. 2.410

436 CAVAGNOLIUS, ROLANDUS

[1]

Rolandii Cavagnolii ... decisionum consultivarum earum scilicet controversiarum iuris quae sub eius tutela et patrocinio agitatae fuerunt liber primus, singulares materias continens non levi studio elaboratas, cum annotationibus ad exitum causarum quae pro maiori parte prudentissimorum iudicum, praesertim senatus amplissimi tum Mediolani tum Montisferrati, sententiis ex iusto eiusdem auctoris desiderio ... expeditae fuerunt ... Accedunt eiusdem auctoris aureae ad materias, leges et iura ipsarum decisionum paraphrases ...

Mediolani, apud Ioan. Baptistam Bidellium, 1614.

2º : pp. 510

Bibl. Osler (JB) 1270 Pazzaglini-Hawks C-31 Rocchi 1413 Saporì 588

Copy C. 2.417

437 CAVAGNOLIUS, ROLANDUS

[2]

Rolandii Cavagnolii ... decisionum consultivarum earum scilicet controversiarum iuris quae sub eius tutela et patrocinio agitatae fuerunt liber secundus, singulares materias continens non levi studio elaboratas, cum annotationibus ad exitum causarum quae pro maiori parte prudentissimorum iudicum, praesertim senatus amplissimi tum Mediolani tum Montisferrati, sententiis ex iusto eiusdem auctoris desiderio ... expeditae fuerunt ...

Mediolani, apud Ioan. Baptistam Bidellium, 1616.

2º : pp. 462

Bibl. Osler (JB) 1271 Pazzaglini-Hawks C-31 Rocchi 1413 Saporì 588

Copy C. 2.418

438 CAVAGNOLIUS, ROLANDUS

Observationum legalium et iuridicarum ad responsa ... Iacobi Menochii, quibus vel approbantur vel improbantur eiusdem conclusiones [liber primus], in quo singula eius responsa tam primae quam secundae partis diligenter examinantur, auctore Rolando Cavagnolio ... Huic operi accedunt in calce scilicet ipsius eiusdem ... Iacobi Menochii ad alia reliqua responsa additamenta aurea.

Mediolani, ex officina Hieronymi Bordoni, 1617.

2^o : pp. 454

Note Also issued with a variant title without mention of the accessory work of Menochius; some copies have the present form of the title but are nevertheless wanting the accessory work.

Bibl. Osler (JB) 1273 Pazzaglini-Hawks M-68 Rocchi 813 Saporì 590

Copy C. 2.419 (wanting the accessory work)

439 CAVALCANUS, BORGNIUS

[1]

Decisiones fori Fivizanensis aliorumque tribunalium in Italia insignium, peregrinarum, practicabilium valdeque amabilium ... pars quarta, novissime ab eodem adiecta ad tertiam partem de ultimis voluntatibus, item pars quinta, de delictis seu quasi contractibus, quae antea non reperiebatur. Accessit demum omnibus quinque partibus commune repertorium ...

Venetiis, apud Io. Antonium & Iacobum de Franciscis, 1601 (1600).

2^o : ff. 136, 119

Note The colophon is located at the end of the first sequence of foliation.

Bibl. Griffante C.874 Osler (JB) 1278 Saporì 593

Copy C. 2.769 (1)

440 CAVALCANUS, BORGNIUS

[2]

Repertorium rerum singularum omnium quae in quinque partibus decisionum D. Borgnini Cavalcani ... continentur, una cum utilissimis eiusdem D. auctoris additionibus, collectore Pompeo Limpio ... Opus sane desideratissimum, nunc primum in lucem editum, in quo nihil aut non fere multum sub dubio seu remissive relinquitur sed propria cuiusque rei affertur determinatio iuxta iuris atque classicorum I.C. dispositionem.

Venetiis, apud Ioan. Antonium & Iacobum fr. de Franciscis, 1601.

2^o : unfol.

Coll. a⁴, a-z, aa-mm⁶ (blank ¹a4) : 214 leaves

Bibl. Griffante C.874 Osler (JB) 1279 Saporì 593

Copy C. 2.769 (2)

441 CAVALCANUS, HORTENSIUS

[1]

Tractatus de brachio regio, sive de libera, ampla et absoluta potestate iudicis supremi in proseundo, iudicando et exequendo ... Opus sane multo quam antea magis locupletatum, cui nuper ab eodem auctore addita est pars sexta de aequitate et rigore, cum notabilissimis CXXV fragmentis, nec non cum theorica et practica de testibus, recens multis additionibus exornata ...

Venetii, apud Bernardum Iuntam, Io. Bapt. Ciott. & socios, 1608.

2^o : pp. 258

Bibl. Griffante C.876 Osler (JB) 1287 Rocchi 5666

Copy C. 2.420 (1)

442 CAVALCANUS, HORTENSIUS

[2]

Tractatus de aequitate et rigore, nunc primum in lucem aeditus, sextam partem continens, in quo de partibus tum iustitiae tum gratiae spectantibus ad principes et ad eorum auditores, iudices et magistratus, nec non de obedientia et fidelitate subditorum et vasallorum luculenter tractatur ...

Venetii, apud Bernardum Iuntam, Io. Baptistam Ciottum & socios, 1608.

2^o : pp. 212

Bibl. Griffante C.876 Osler (JB) 1288 Rocchi 5666

Copy C. 2.420 (2)

443 CAVALCANUS, HORTENSIUS

[3]

Practica et theorica de testibus, in qua de eorum qualitate et numero, probatione et reprobatione et circa eosdem de officio et arbitrio iudicis in causis civilibus et capitalibus absolutissime pertractatur, eaque omnia traduntur quae in hac materia iudicentibus simul et causarum patronis maximo in dies usui sunt necessaria, nunc copiosissimis additionibus exornata, cum magistrali cons. in fine ...